BETANCURTH HERRERA, identificado con Cedula de Ciudadanía número 16.115.352, 
y el señor JHON HENRY MUÑOZ HURTADO, identificado con Cedula de Ciudadanía 
número 1.061.654.242, por las siguientes sumas de dinero, con respecto al pagaré 
sin numeración  

1.1.TRESCIENTOS DOCE MIL PESOS M/CTE PESOS ($312.000) por concepto de capital 
de la obligación contenida en el pagare suscrito el día 13 de octubre de 2020, 
correspondiente a la novena (9) cuota, exigible desde el 13 de julio 2021. 

1.2 Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida establecida por la 
Superintendencia Financiera sobre el valor del capital descrito en el numeral 1, 
liquidados desde el día 14 de julio de 2021, y hasta cuando se verifique el 
cumplimiento de la obligación. 

1.3 TRESCIENTOS DOCE MIL PESOS M/CTE PESOS ($312.000) por concepto de capital 
de la obligación contenida en el pagare suscrito el día 13 de octubre de 2020, 
Ejecutivo. – Rad. 2023-00070-00 JM 4 correspondiente a la decima (10) cuota, 
exigible desde el 13 de agosto 2021. 

1.4 Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida establecida por la